
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «26» травня 2023  року № 1                                ХХХІІІ сесія міської ради                      
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про хід виконання Комунікаційної 
стратегії Баштанської міської  
територіальної громади  на 2019−2026 
роки   за 2022 рік 

 

На підставі пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію 
начальника загального відділу Любові ЗМІЄВСЬКОЇ про хід виконання 
Комунікаційної стратегії Баштанської міської територіальної громади на 
2019−2026 роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 червня 2019 року 
№4, та внесеними змінами від 09 вересня 2021 року № 5, за 2022 рік, 

враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій,  міська рада  
 

ВИРІШИЛА:  

1. Інформацію начальника загального відділу Любові ЗМІЄВСЬКОЇ про 
хід виконання Комунікаційної стратегії Баштанської міської територіальної 
громади на 2019−2026 роки, затвердженої рішенням міської ради від 25 червня 
2019 року №4, та внесеними змінами від 09 вересня 2021 року № 5, за 2022 рік 
прийняти до відома (додаток). 

2. Доручити керівникам структурних підрозділів посилити контроль за 
виконанням плану заходів Комунікаційної стратегії Баштанської міської 
територіальної громади на 2019−2026 роки.  

 

Міський голова        Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про  хід виконання Комунікаційної стратегії Баштанської міської 
територіальної громади на 2019-2026 роки за 2022 рік» 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення.  

Прийняття цього рішення обумовлено необхідністю здійснення контролю 
за ходом виконання Комунікаційної стратегії Баштанської міської ради 
Миколаївської області на 2019-2026 роки (Баштанської об’єднаної 
територіальної громади). 

 

2. Мета і шляхи її досягнення. 

Мета - аналіз  забезпечення реалізації  комунікаційних цілей та реалізація 

стратегічних напрямків розвитку громади, які були визначені як пріоритетні  у 
Стратегічному плані Баштанської ТГ на 2018-2026 роки. 

3. Правові аспекти. 

Проєкт рішення  розроблено відповідно до вимог рішення міської ради 
від 25 червня 2019 року № 4 «Про затвердження Комунікаційної стратегії 
Баштанської міської ради Миколаївської області на 2019-2026 роки (Баштанської 
об’єднаної територіальної громади)» з внесеними змінами від 09 вересня 2021 
року №5 та їх виконання.  

4. Фінансове-економічне обґрунтування. 

 Виконання рішення забезпечується за рахунок коштів, передбачених в 
місцевому бюджеті, а також інших джерел не заборонених законодавством. 

5. Громадське обговорення.  

   Дане рішення не потребує громадського обговорення. 

6. Прогноз результатів. 

Прийняття рішення дасть можливість підвищити ефективність  
комунікацій в громаді, підвищити довіру громади до влади, підвищити рівень 

залученості громади до реалізації Стратегічного плану Баштанської 
територіальної громади, підвищити  рівень місцевого патріотизму та 
згуртованості громади навколо спільних інтересів та цілей розвитку громади. 

 

 

Начальник    загального    відділу  
виконавчого комітету міської ради                                          Любов ЗМІЄВСЬКА 


